様式第1号(第7条関係)
年　　月　　日
出　雲　市　長　　様　　　　　　　　　　　　〒
	住　所

	氏　名

	電　話

いずも移住リフォーム助成金交付申請書

　いずも移住リフォーム助成金交付要綱第7条第1項の規定により、助成金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。
記
	住宅の所在地
	出雲市

	加算助成
対象者区分
	１　新婚世帯　　　２　子育て世帯　　　３　自然豊かな地域居住世帯
４　空き家バンク登録物件購入世帯

	住宅の所有者
	１　申請者
２　共有・その他
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　（申請者からみた続柄）

	住宅の種類
	１　個人住宅　　　２　併用住宅　　　３　集合住宅

	助成対象改修工事の内容
	市内業者
	(所在地)出雲市
(名　称)
(代表者氏名)　　　　　　　　　　　℡

	改修工事の内容

	見積金額(税込み)

	円
	工事期間
（予定）
	着手 　   年　　月　　日
完了　　　年　　月　　日

	確認事項
	上記事業について、国、県又は市の他の制度による
補助の有無
	有・無

	対象住宅について「いずも移住リフォーム助成金」の
過去の助成の有無
	有・無

  いずも移住リフォーム助成金事業に関する住民基本台帳の閲覧及びその他申請事項について担当職員が関係機関に報告を求めることに同意します。

氏名

	（裏面）

	 添付書類
 (1)　住民票
(2)  交付申請日又は本市転入日前に５年以上、出雲市外に居住していたことが確認できる
もの
 (3)  助成対象住宅の所有等を確認できるもの
(4)  出雲市税を滞納していないことが確認できるもの(滞納のない証明)
 (5)  工事に係る見積書(積算内容が確認できるもの)
 (6)  施工予定箇所の写真
(7)  位置図、工事の内容がわかる間取り図
(8)  その他(　　　　　　　　　　　　　)